[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУЛАНИХИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.02.2023                                                  с.Жуланиха                                                         № 2
	Об отмене постановления № 1а от 19.01.2023 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования: (семеноводство и другая деятельность в целях производства сельскохозяйственной продукции), ), находящегося в государственной собственности с кадастровым номером 22:13:070002:1135, площадью 376875 кв.м., расположенный  на территории Жуланихинского сельсовета в 1,1 км по направлению на север от села Жуланиха»

           На основании ст. 447, 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Администрация Жуланихинского сельсовета  Заринского района Алтайского края
                                               П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 1. Отменить Постановление Администрации Жуланихинского сельсовета Заринского района Алтайского края №1а от 19.01.2023 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования: (семеноводство и другая деятельность в целях производства сельскохозяйственной продукции), ), находящегося в государственной собственности с кадастровым номером 22:13:070002:1135, площадью 376875 кв.м., расположенный  на территории Жуланихинского сельсовета в 1,1 км по направлению на север от села Жуланиха»
2.  Извещение об отмене аукциона  разместить в районной газете «Знамя Ильича»,  на официальном сайте муниципального образования Заринский район Алтайского  края  http://заринский22.рф и на  официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющая обязанности

главы администрации

Жуланихинского сельсовета

                                И.В.Бондаренко